
 

 

SDH Milešovice 
 

Vás srdečně zve na závod „O pohár starosty obce“    

v požárním útoku a štafetě 4 x 60m 
 

Závod se pořádá dne 13. 6. 2015 v 9:00 hod. na fotbalovém hřišti. 

 

Kategorie: 

 Přípravka 

 Mladší žáci 

 Starší žáci 

Program: 

 Příjezd účastníků od 8:00 – 8:30 hod. 

 Prezence 8:30 hod. 

 Nástup, porada vedoucích, zahájení soutěže v 9:00 hod. 

 

Propozice: 

 

 Požární útok dle směrnic plamen, štafeta 4 x 60m  (ze sboru se může 

zúčastnit několik družstev). 

 

Startovné: 

 

 Startovné 100,- Kč za družstvo, platba při prezentaci 

 

Stravování: 

 

 Možné objednat předem pro děti a dospělé (párek a rohlík, nápoj)  

 Cena je 100,- Kč pro jedno družstvo (8 soutěžících a 2 vedoucí) 

 Pro družstva, která se nepřihlásí včas, bude možnost zakoupit občerstvení 

v areálu fotbalového hřiště za běžné ceny. 

Příjem přihlášek: 

 poštou na adresu: SDH Milešovice, Jana Floriánová, Milešovice 165, 683 54 

Otnice 

 e-mailem: florianjana@seznam.cz 

 tel.: 721 358 550, Jana Floriánová 

 přihlášky zašlete do 7. června 2015 

 

mailto:florianjana@seznam.cz


 

 

Přihláška 

pro závod „O pohár starosty obce“ v požárním útoku a štafetě 

požárních dvojic. 
 

Přihlášku zašlete prosím nejpozději do 7. 6. 2015. 

 

Požární útok Plamen: 

 

Kategorie – přípravka ……………………….. 

 

Kategorie – mladší žáci……………………… 

 

Kategorie – starší žáci………………………..      

  

Štafeta 4 x 60m: 

 

Kategorie – přípravka ……………………….. 

 

Kategorie – mladší žáci……………………… 

 

Kategorie – starší žáci……………………….. 

   

  

Strava: 

 Počet družstev (přípravka, mladší, starší)……………………. 

 

 

Dále nahlaste předběžný počet dětí, včetně řidičů a vedoucích. 

 

 

Kontakty: 

 e-mail: florianjana@seznam.cz 

 tel.: 721 358 550, Jana Floriánová 

 

Web: www.sdh-milesovice.wz.cz 

mailto:florianjana@seznam.cz
http://www.sdh-milesovice.wz.cz/

